
У К Р А Ї Н А
О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А 

Р І Ш Е Н Н Я

Про внесення змін та доповнень 
до рішення обласної ради від 23 лютого 2007 року №173-V 

„Про затвердження Програми розвитку малого підприємництва 
в Одеській області на 2007-2008 роки”

На підставі пункту 16 частини 1 статті 43 Закону України „Про місцеве 
самоврядування в Україні”, враховуючи зміни у структурі обласної державної 
адміністрації, обласна рада

ВИРІШИЛА:

1. Внести до рішення обласної ради від 23 лютого 2007 року № 173-V 
„Про  затвердження  Програми  розвитку  малого  підприємництва  в  Одеській 
області на 2007-2008 роки” (далі – Програма) зміни та доповнення:

 у тексті Програми (крім таблиць заходів) замінити назву „Головне 
управління  економічного  розвитку  та  європейської  інтеграції 
облдержадміністрації”  на  „Головне  управління  економіки 
облдержадміністрації”;

 в  таблицях  заходів  до  розділів  I,  II,  III,  IV Програми у  колонці 
„Виконавці”  замінити  назву  „Головне  управління  економічного  розвитку  та 
європейської  інтеграції  облдержадміністрації”  на  „Головне  управління 
економіки  облдержадміністрації”  та  додати  „Регіональний  Фонд  підтримки 
підприємництва по Одеській області”; 

 в  таблиці  заходів  до  розділу  I Програми  у  п.2  „Визначення 
нагальних проблем розвитку малого бізнесу в регіоні” в колонку „Виконавці” 
додати  „Головне  управління  економіки  облдержадміністрації,  Регіональний 
Фонд підтримки підприємництва по Одеській області”; 

 в  таблиці  заходів  до  розділу  III Програми  у  п.  5  „Розвиток 
підприємницької  діяльності  у  пріоритетних  сферах”  в  колонку  „Виконавці” 
додати  „Головне  управління  економіки  облдержадміністрації,  Регіональний 
Фонд підтримки підприємництва по Одеській області”;

 у  паспорті  Програми  пункт  4  викласти   в  такій  редакції: 
„Виконавці:  Головне  управління  економіки  облдержадміністрації, 
Регіональний Фонд підтримки підприємництва по Одеській області”. 



2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 
обласної ради з питань економіки, промислової політики, інвестицій, розвитку 
малого і середнього бізнесу.

Голова обласної ради                                                                             М.Л.Скорик

13 червня 2007 року
№ 288-V


